令和４年１０月１８日

保護者 様

北区立なでしこ小学校

校 ⾧  原田 英孝

令和４年度 展覧会の実施について

保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では下記の通り展覧会を開催いたします。つきましてはぜひこの機会に、子供たちの豊か

な情操や創造力溢れる作品から、日頃の学習の成果をご覧いただければと存じます。

また、学校における新たな生活様式を踏まえ、本行事を行う趣旨や実施方法についてご理解いただき、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時（一般公開）

  令和４年１１月１８日(金） １５時３０分から１７時３０分

      １１月１９日(土)  １０時３０分から１６時３０分

２ 会場

  本校体育館、メディアセンター前、家庭科室、大会議室棟、西階段

３ テーマ

  「おもいをひろげ つなげよう みんなのいろとりどり」

４ 作品の内容

  ■図工科（各学年平面、立体作品１点ずつ）（学年共同作品）

  ■家庭科（５年生１点）（６年生１点）

  ■クラブ活動（イラストおえかき、手芸、科学工作）

  ■なかよし班での共同作品「いろとりどり」

  ■「陶志会」による陶芸教室での作品

  ■赤羽岩淵中学校美術部の作品

５ その他

  ・正門から入っていただき、なでしこモールで受付を行ってください。

  ・招待状、入校証、上履き、外履き入れをご持参ください。

  ・一般公開の時間帯での鑑賞が難しい場合には、事前に担任までご連絡ください。

  ・事前の検温、手指消毒等基本的な感染症対策にご協力ください。

  ・写真撮影は可能ですが、ＳＮＳなどへの投稿はお控えください。

・自転車での来校は禁止とさせていただきます。

【連絡先】北区立なでしこ小学校 副校⾧ 小林 謙二  電話：03-3901-2601 ファクシミリ：03-3901-2605

（家）